De tpe. Cap. 10

1 Empus ē mēsurā motus primi  
 mobilis⁹ & hoc pz. qz hic est tps  
 & nō in celo fm suā subāz. qz hic mutat  
 oīa. & nō sibi hic est. n. nunc hys nunc  
 estas. nūc par. nūc discordia. nūc trāgli-  
 tas. nūc tēpestas. Mutabilitas rex or-  
 ditor i hoc qz ea que pcpue mūdus am-  
 plectit. i. sapia & potentia in orientes cepe-  
 rūt. & terrā habitabiles pcurrerūt vsqz ad  
 occidentē in signum qz oīa tēdunt ad oc-  
 casum. Mā studiū sapientie cepit i Egi-  
 pto. postea fuit in grecia. post hoc Ro-  
 me deinde in francia. & in Anglia. Silr  
 regna primo fuerūt in oriente post in gre-  
 cia. post apud Romanos. nūc pās in-  
 perū residet i germania. ¶ Propterea Ja-  
 cobus cōpat vitam nostrā. & hec muta-  
 bilia vaporū Salomon sōno. Ja. bacu-  
 lo hardūdeo & liber regū aque dilaben-  
 ti. Oīa est inter tps. & enū. & eternitatē  
 Nam tps hz principium & finē. Eūm  
 caret sine. sed non principio. Eternitas  
 caret vtroqz termino. qz est mensura in  
 terminata. Itē sūt etates mūdi. ¶ Prima  
 ab Adam vsqz ad Noe hīs iuxta he-  
 breos annos. 1656. sed scdm. 72. inter  
 ptes hūt. 2242. Secda est a Noe vsqz  
 ad Abrahā. hīs fm hebreos annos. 292  
 sed fm. 72. 1072. Tertia est ab abrahā  
 vsqz ad Dauid. hīs annos secundū he-

breos. 972. sed scdm. 72. 1130. Quarta  
 est a Dauid vsqz ad transfugationem  
 Babilonis. habens annos fm hebreos  
 473. sed fm. 72. 485. Quinta est a trā-  
 sfigurationem Babilonis vsqz ad Chri-  
 stum habens ānos fm hebreos. 585. s3  
 fm. 72. 578. Igitur ab exordio mundi  
 vsqz ad Christum fm hebreos habem⁹  
 annos. 3952. sed fm Hieronymum est  
 hec computatio. s3 vero. 72. quos greci  
 sequūtur. 5508. Eusebius autem quem  
 Hieronimus secutus est inter vtrosqz incē-  
 dens numerat annos. 5198. quos pene  
 oēs latini sequūtur. Sexta etas ē a Xpo  
 vsqz ad finē mundi. Septima est que  
 scētium. & cōcurrūt cum sexta. Octava  
 est resurgentium. ¶ Nonō fm hebreos  
 in prima etate sūt generatōes. 10. In se-  
 cunda. 10. In tertia. 14. In. 4. 17. quas  
 tm Adab. gfa mysterii. 13. ponit. In. 6  
 13. Etates hoīes sūt iste. s. ¶ Prima infan-  
 tia a natiuitate vsqz. 7. annos. Secda est  
 pueritia vsqz ad. 14. annos. Tertia est  
 adolescētia. a. 15. ānos vsqz. 28. Quarta  
 est iuuentus. a. 28. vsqz ad. 49. Quinta est  
 senectus. a. 50. vsqz ad. 78. Sexta ē de  
 crepitas. ab āno. 79. quousqz vita finit  
 Dignitas dñici diei notat in hoc qz su-  
 it prima diez. Itē vt diei erit vltima  
 dies. Itē nox illā nō precessit. Item nox  
 illi nō succedit. Itē celū & terrā in ea sūt  
 creata. Item angelus in ea cōuersus est  
 ad deū. Item primo data sūt in ea filii  
 Israel mādata. vt dicit Origines. Item  
 in ea xps natus est. Itē xps in ea surre-  
 xit. Itē in ea spūs scūs datus ē apōs. Itē  
 oēs i ea resurgēs atqz indicabimur. Itē  
 in ea cōtinuādū est ppetuo in laude dei.  
 De angelis in. communi.